
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte

25 16 30 12 10 11

15

1
10

3
11

4
14

6
15

7 9
Auszeit

10:18

Ende
18:04

B  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte

7 11 2 17 6 14

25

╳
16

2
19

3
21

4
22

9
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:07

B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 17 6 14 7

25

1
16
25

4
17

8
19

12
21

13
22

15
23 Auszeit

17:13

Ende
18:29

A  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte

25 16 30 12 10 11

18

╳
9
18

1
10

5
13

6
14

7
15

8
16

Auszeit

6:11
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

B  TV F.A. Dresselndorf vs. VC 73 Freudenberg II Mixed A

Spiel 10 05.10.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV F.A. Dre… 8/14

2 Theis, Emma Leonie X
5 da Hora Mundt, Jemi…

6 Hoffmann, Lara X
7 Hoffmann, Ida XE

11 Liebig, Joelle X
13 Ziechmann, Luisa Ma…

14 Wunderlich, Lisa XE
17 Kaiser, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VC 73 Freud… 9/14

10 Ohrendorf, Jonas X

11 Beckmann, Jorik X
12 Reimers, Leo XE
16 Bottenberg, Anna X
18 Kettler, Jona

23 Möller, Lilly
25 Rumler, Zoey X
30 Bäumwe, Finja XE
99 Staub, Matthias

A  Libero

A  Offizielle

T Ohrendorf, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV F.A. Dre… VC 73 Freud… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 124 15 0 0 1
1 0 1 25 2 22 18 0 0 2

3

1 0 2 50 146 33 0 0 3
Start: 16:00 Ende: 18:29 Dauer: 2:29

Sieger: TV F.A. Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Sasha 1

2 Hammerstein, Mads 2

Schr. Schulte, Teresa
Assist. Fünfsinn, Kiana

Dokument erstellt: 05.10.2025 18:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


