

## Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

## (B) TV F.A. Dresselndorf vs. VC 73 Freudenberg II Mixed (A)

Spiel 10

05.10.2025 16:00 Uhr

## Sporthalle Niederdresselndorf 57299 Burbach



			S		art :00	A	) VC 73	3 Freu	d	S		de :04	Œ	TV F	.A. Dre	·	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	ı
пg	Stai	rtaufstellung	7	25	16	30	12	10	11		7	11	2	17	6	14		ľ
ellu		Spielernr.	L							15							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	3 11	4 14	6 (15)	7	9	Auszeit	X 16	2 19	3 21	4 22	9 25	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								10:18								

S	Start 18:07		B TV F.A. Dre				S		de :29	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	2	17	6	14	7		25	16	30	12	10	11		
<u> </u>							25							18	
Z															
2	1 16	4 17	8 19	12 21	13 22	15 23	Auszeit	Xg	1 10	5 13	6 14	7 15	8 16	Auszeit	
	16 (25)	'		<u> </u>				<b>1</b> 3						6:11 14:21	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	) TV F.A. Dre 8/	14		VC 73 Freud	9/14				
	$\overline{}$			10	Ohrendorf, Jonas	Х				
	2	Theis, Emma Leonie	Χ	11	Beckmann, Jorik	Х				
	5	da Hora Mundt, Jemi		12	Reimers, Leo	ΧI				
	6	Hoffmann, Lara	Χ			X				
	7	Hoffmann, Ida	ΧE	18		Ť				
	11	CLiebig, Joelle	Χ	23	Möller, Lilly	+				
	13	Ziechmann, Luisa Ma			Rumler, Zoey	X				
	_	Wunderlich, Lisa	ΧE		Bäumwe, Finja	XI				
		Kaiser, Lena	Χ		Staub, Matthias	^				
	$\overline{}$			×	Libero	_				
	(B)	) Libero			Libero					
		) o.c. : II		(A)	Offizielle					
) [	R	Offizielle		Т	Ohrendorf, Jörg					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schulz, Sasha		1					
2	Hammerstein, Mads		2					
		Schr.	Schulte, Teresa					

Assist. Fünfsinn, Kiana

Ergebnisse

Start: 16:00 Ende: 18:29 Dauer: 2:29
Sieger: TV F.A. DresseIndorf 2:0

22

A W G P Satz Dauer P

VC 73 Freud... (A)

124 15 0 0 1

146 33 0 0 3

18 0 0 2

(B) TV F.A. Dre...

0 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 2

1 0 2 50